СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

24 декабря 2018 г. №255
«О выделении денежных средств на приобретение специализированных костюмов членам добровольной пожарной дружины, страхование жизни и здоровья членов добровольной пожарной дружины и об изменении состава добровольной пожарной дружины»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Выделить денежные средства на приобретение специализированных костюмов членам добровольной пожарной дружины, страхование жизни и здоровья членов добровольной пожарной дружины, обучение членов добровольной пожарной дружины в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей.
2. Изменить существующий состав добровольной пожарной дружины и утвердить следующий состав:
- Гладких Владимир Ильич,

- Ильин Василий Евдокимович,

- Кретова Вера Васильевна,
- Кулагин Владимир Владимирович,

- Мяснянкин Геннадий Геннадьевич,

- Мяснянкина Людмила Николаевна,

- Рязанцева Татьяна Ивановна.
   3.   Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета                                              Л.Т.Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района                                              А.Ю.Евдокимова